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Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması 2011 Sonuçları Açıklandı. 

9 Eylül 2011’de Çırağan Palace Kempinski İstanbul’da yapılan Ambalaj Ay Yıldızları 2011 Yarışmasının 

Ödülleri muhteşem bir tören ile dağıtıldı. Törende 14 altın, 16 gümüş, 18 bronz ve 50 yetkinlik ödülü verildi. 

Türkiye’mizin önde gelen üreticileri tarafından üretilmiş yarışma ürünleri 17 Seçkin jüri üyesinin 

değerlendirmesi sonucu ödüle layık bulundu. 

Türkiye’nin önde gelen ambalaj sanayicilerinin üyesi olduğu Ambalaj Sanayicileri Derneği’nin düzenlediği 

Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması Dünya Ambalaj Örgütü ( WPO-World Packaging Organization)  tarafından 

akredite edilerek yetkinliği tanınmış bir yarışmadır. 

Türk firmaları yurtiçinde ve yurtdıĢında üretmiĢ oldukları ve piyasaya sürdükleri ürünler ile yarıĢmaya katıldılar. ġubat 

ayında ilk duyurusu yapılan yarıĢmaya, son teslim tarihi olan 20 Mayıs 2011 Cuma gününe kadar on kategoride toplam 

109 ambalaj baĢvurdu.  BaĢvuru miktarı kadar baĢvurusu yapılan ambalaj ürünlerindeki dikkat çekici nitelikler de, Ambalaj 

Ay Yıldızları YarıĢmamız’ın doğru koĢullarla ve amaca yönelik bir yarıĢma olduğunu kanıtladı.  

Ürünler; Ġçecekler, Gıda, Sağlık ve Güzellik Ürünleri, Ev- Otomotiv- Ofis Araç ve Gereçleri ile Ġhtiyaç Malzemeleri, Diğer 

Gıda DıĢı Ürün Ambalajları, Endüstriyel ve TaĢıma Ambalajları, Ambalaj Malzemeleri, SatıĢ Noktası Sergileme, Sunum ve 

Muhafaza Ürünleri, Fleksibıl Ambalajlar ve Grafik Tasarımı olarak 10 farklı kategoride yarıĢmaya katıldılar. 

Yarışmanın Seçici Kurulunda aşağıdaki isimler yer almıştır:  

 Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi Dernekleri Federasyonu Kurumsal İlişkiler Direktörü, Gıda Hattı Dergisi İmtiyaz 

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İlknur Menlik, 

 ESD - Etiket Sanayicileri Derneğini temsilen yarışmalardan sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sipahioğlu, 

 KASAD - Karton Ambalaj Sanayicileri Derneğini temsilen Genel Sekreter Feyyaz Soyuer, 

 MASD - Metal Ambalaj Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve Ambalaj Dernekleri Federasyonu Dönem 

Başkanı Sadi Beceren, 

 OMÜD - Oluklu Mukavva Sanayicileri Derneğini temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Oluklu Mukavva 

Ambalaj Üreticisi M.Nuri Görenoğlu, 

 FASD – Fleksibıl Ambalaj Sanayicileri Derneğini temsilen Genel Sekreter Hasan Salih Acar, 

 SEPA - Sert Plastik Ambalaj Sanayicileri Derneğini temsilen Yönetim Kurulu Üyesi ve sert plastik ambalaj üreticisi 

Paccor A.Ş. Fabrika Müdürü Mustafa Altunbaş, 

 GGD - Gıda Güvenliği Derneğini temsilen Yönetim Kurulu Üyesi ve CarrefourSA Ticaret Merkezi A.Ş. Kalite ve 

Sürdürülebilir Gelişim Yöneticisi Sinem Porteçene, 

 Fleksibıl Ambalaj Üreticisi Elif Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.S. Tasarım Bölüm Müdürü E.Murat Yalçın, 

 PAGEV-Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfını temsilen Teknik Uzman, Kimya Mühendisi 

Hatice Gülboyoğlu, 

 Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü Akademisyenlerinden Gıda Ambalajı Teknolojileri 

Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Üçüncü, 

 ETMK - Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşunu temsilen İstanbul Şubesi Başkan Yardımcısı Ahmet Bülent 

Zorlu, 

 GMK - Grafikler Meslek Kuruluşunu temsilen Marmara Üniv. GSF Grafik Bölümü Öğretim Üyesi Ardan Ergüven, 

 ODTÜ – Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi-Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünü temsilen Yard. Doç. 

Dr. Fatma Korkut, 

 İstanbul Teknik Üniversitesi, Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünü temsilen Ögr. Gör. Ece Arıburun Kırca, 

 İzmir Ekonomi Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölümünü temsilen Doç. Dr. Can Özcan – Bölüm Başkanı  

 ASD - Ambalaj Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri ve WPO Dünya Ambalaj Örgütü Başkan Yardımcısı Doğan 

Erberk. 

Seçici Kurul toplantısı 27 Mayıs 2011 Cuma günü ASD’ye ait Ambalaj Binası’nda gerçekleşti.  

YarıĢmanın raportörlüğü ve sekreteryası ASD’den Ġdari ve Mali ĠĢler Grup Sorumlusu Hülya Ataman tarafından yapıldı. 

Değerlendirme aĢamasında her ambalaj, ürün orjinali, yazılı raporu, ürün resim ve tanıtımlarını içeren jüri katalogu, 

sunum ve tüm bunları dijital ortamda içeren CD’leri ile birlikte titizlikle incelenerek değerlendi.  Seçici Kurul Üyeleri, bütün 



projelerin incelenmesinden sonra yarıĢma Ģartnamesinde verilen aĢağıdaki değerlendirme kriterleri doğrultusunda her 

ambalajı tek tek notlandılar; 

 Ġçerdiği ürünü koruma ve saklama yeterlilik ve baĢarısı 

 Ambalajın biçiminin yeni, özgün, farklı ve ilgi çekici olması 

 Kullanma, doldurma, boĢaltma, açma ve tekrar kapatma yeterlilik ve kolaylığı 
 Ambalaj üzerinde uygun ve yeterli iĢaretleme ve bilgilendirme, 
 SatıĢ görünümü cazibesi 
 Grafik tasarımı 
 Üretim kalitesi 
 Kullanılan malzeme ve maliyet ekonomisi 
 Çevreye duyarlılık, sürdürülebilirlik bağlamında tekrar kullanım, geri dönüĢüm ve 

 Geri kazanım olanaklarındaki basarı 
 Özgün yapısal özellik 
 Nihai satıĢ noktalarında baĢarılı sergilenmeye uygunluk 

Bu değerlendirme tamamlandıktan sonra da ambalajlar puan sırasına dizildiler.  

Seçici Kurul üyeleri, oybirliği ile karar vererek birinci aĢamada “Yetkinlik 2011” ödülüne layık görülen 98 ambalaj; ikinci 

aĢamada ise “yetkinlik 2011” ödülüne layık görülen ambalajlar arasında yeniden değerlendirme yaparak, kendi kategorileri 

içerisinde altın, gümüĢ ve bronz ödüller alacak ürünleri belirlediler. YarıĢma kuralı uyarınca “Yetkinlik 2011” ödülüne 

layık görülen ambalajlar WPO’nun düzenlediği WorldStar YarıĢması da dahil uluslararası yarıĢmalara katılma hakkı 

kazandılar.  (Ambalaj Sanayicileri Derneği WPO Dünya Ambalaj örgütünün tam üyesidir. ASD Genel Sekreteri Doğan 

ERBERK WPO’da BaĢkan Yardımcısıdır) 

Ġkinci aĢamada “Yetkinlik 2011” ödülüne layık görülen ambalajlar arasında yapılan değerlendirmede her bir kategorinin 

Altın, Gümüş ve Bronz ödülleri belirlendi.  

Ödül töreni 9 Eylül 2011’de Çırağan Palace Kempinski Ġstanbul’da 300 ü aĢkın davetlisi ile eğlentili ve yemekli bir 

programla yapıldı.  Ödül almaya hak kazanan aĢağıdaki ürünlerin ödülleri firma yetkililerine Ödül töreninde sahnede taktim 

edildi. 

Ödül Töreni, aĢağıda listelenen firmaların değerli katkılarıyla gerçekleĢtirilmiĢtir; 

Ödül Gecesi Sponsorları; 

Platin Sponsorlar: Akbank, Sarten Ambalaj 

Altın Sponsor: Petek Plastik 

Bronz Sponsorlar: Sarıbekir Ambalaj, Özler Plastik 

Basın Sponsoru: Ambalaj Bülteni  

 

Ödül listesi; 

İçecek  Kategorisi 

Altın Ödül 

 Binboa Vodka (Tasarım Üssü Ltd. ġti.) 
 Tekirdağ Rakısı (Tasarım Üssü Ltd. ġti.) 

 
Gümüş Ödül 

 Miller 6'lı ġiĢe Ambalajı (CamiĢ Ambalaj San. A.ġ.) 

 Uludağ Doğal Maden Suyu (Anadolu Cam Sanayii A.ġ.) 
 

Bronz Ödül 

 Doğadan Büyülü Bohça (Doğadan Gıda A.ġ.) 
 
Yetkinlik 

 Damla Mineral Doğal Maden Suyu (Anadolu Cam Sanayii A.ġ.) 

 East'n Best Koktail ve Meyvalı Ġçecekleri (Anadolu Cam Sanayii A.ġ.) 



 Türk Kızılayı Madensuyu Depozitolu Ürün ġiĢesi (Türk Kızılayı Mineralli Su) 
 Türk Kızılayı Madensuyu Narlı Ürün ġiĢesi (Türk Kızılayı Mineralli Su) 

 

 

Gıda Kategorisi 

 

Altın Ödül 

 

 17 lt Elit Zeytin Kutusu (Sarten Ambalaj San. Ve Tic. A.ġ.) 
 Komili Özel Üretim Zeytinyağı (Tasarım Üssü Ltd. ġti.) 
 Natural ÇeĢnili Zeytinyağı Seti Kutusu (Nar Doğal Ürünler A.ġ.) 
 Ton Balıklı Kase Kutu (Sarıbekir Ambalaj San. ve Tic. A.ġ.) 

 

Gümüş Ödül 
 

 Cam Bal Kavanozu (Altıparmak Gıda San. ve Tic. Koll. ġti.) 
 Pınar Krem Peynir Gurme Lezzetler (Pınar Süt Mamülleri Sanayii A.ġ.) 
 Sunar Mısır Yağı Ambalajı (Elita Gıda San. Ve Tic. Ltd. ġti.) 

 
Bronz Ödül 

 
 Kühne Gıda 500cc ve 1000 cc Pet Sirke ġiĢeleri (PlaĢ Plastik Ambalaj San. Tic. A.ġ.) 
 Önden Kilitli Petline Mama Torbası (Ġnter Plastik Ambalaj ve Film San. Tic. Ltd. ġti.) 
 Papatya ġeklinde Metal Ambalaj (Kontensan Konya Teneke Kutu Ambalaj ve Makine San. ve Tic. A.ġ.) 
 Yudum Zeytinyağı ġiĢe ve Kapağı (Yudum Gıda Sanayi ve Tic. A.ġ.) 

 
Yetkinlik 

 
 17lt. Besler Ayçiçek Yağ Kutusu (Sarten Ambalaj San. Ve Tic. A.ġ.) 
 2,5 Kg. ġekilli Zeytin Kutusu (Sarten Ambalaj San. Ve Tic. A.ġ.) 
 4 LT Yudum Ayçiçek Yağı Kutusu (Sarten Ambalaj San. Ve Tic. A.ġ.) 
 Bergama Zeytinyağ ġiĢesi (PlaĢ Plastik Ambalaj San. Tic. A.ġ.) 
 Çekmeceli Çikolata Kutusu (Tem Ofset Matbaa San. ve Tic. Ltd. ġti.) 

 Çöp PoĢeti ilaveli Ayçekirdeği Ambalajı (Emekçioğlu Gıda Tuz Kim. Paz. A.ġ.) 
 Darfresh (Teknik Plastik Sealed Air A.ġ.) 
 Dolcia Krem Karamel Bardak (Ak Gıda San. ve Tic. A.ġ.) 
 Ekol Zeytin Pet Kavanoz (Nurpet Mak. San. ve DıĢ Tic. Ltd. ġti.) 
 GüneĢoğlu Kozalak Treyağı (GüneĢ Süt Gıda San. Tic. Ltd. ġti.) 
 Ġstiridye ġeklide Metal Ambalaj (Kontensan Konya Teneke Kutu Ambalaj ve Makine San. ve Tic. A.ġ.) 
 Jokey Hafif Seri Yoğurt Ambalajı (Jokey Plastik Ġstanbul San. ve Tic. A.ġ.) 

 Kare Yoğurt Tavası (Ak Gıda San. ve Tic. A.ġ.) 
 Kent Çikolata Ambalajı (Üstün Plastik Ambalaj Sanayi ve Tic. A.ġ.) 
 Külek Tereyağ (Kaanlar Gıda San. Ve Tiç. A.ġ.) 
 Maxima Dondurmalı Pasta Kabı (Sem Plastik San. ve Tic. A.ġ.) 
 Parıldar PoĢet (Ġnter Plastik Ambalaj ve Film San. Tic. Ltd. ġti.) 
 Pınar Kendinden Tutamaklı, Folyolu Labne Peynir Kovası (Jokey Plastik Ġstanbul San. ve Tic. A.ġ.) 
 Salamuralı Zeytin Ambalajı (Kaanlar Gıda San. Ve Tiç. A.ġ.) 

 Seyidoğlu Reçelleri (Anadolu Cam Sanayii A.ġ.) 
 Sızdırmaz Yemek Kutusu (Harman Etiket Matbaacılık ve Ambalaj San. Tic. Ltd. ġti.) 
 TukaĢ Sofra Keyfi (TukaĢ Gıda Sanayi ve Ticaret A.ġ.) 
 Tunas Reçelleri (Anadolu Cam Sanayii A.ġ.) 
 Ülker Golden Draje Kutu (Bes Plastik San. Tic. Ltd. ġti.) 
 Vakumlu Zeytin Ambalajı (Kaanlar Gıda San. Ve Tiç. A.ġ.) 

 

Sağlık ve Güzellik Ürünleri Kategorisi 

Altın Ödül 
 

 Eyüp Sabri Tuncer Sıvı Sabun Ambalajı (Petek Plastik San. ve Tic. A.ġ.) 
 
Gümüş Ödül 
 

 Arko Nem GüneĢ Bakım Serisi ( DESIGNVENA ) 
 
Bronz Ödül 
 

 Arko Men DuĢ Jeli ( DESIGNVENA ) 
 Aromel Tattoo Genç Kızlar Ġçin Parfüm (Orhan Irmak Tasarım) 
 FIXEGOISTE DuĢ Jeli ( DESIGNVENA ) 

 Hobby Moments Vücut ġampuanı Serisi (Hobi Kozmetik A.ġ.) 



 
Yetkinlik 

 
 EVY Baby Bebek ġampuanı ( DESIGNVENA ) 

 Fax Sıvı Sabun Serisi ( DESIGNVENA ) 
 FIXEGOISTE ENCORE Sıvı Sabun Serisi ( DESIGNVENA ) 
 FIXEGOISTE Spor Aktif Saç Jölesi ( DESIGNVENA ) 
 Harvest Bayan 100 ml Eau De Parfum (Akat Kozmetik San ve Tic. A.ġ.) 
 Hobby Therapy Sıvı Sabun Serisi 2000 Ml (Hobi Kozmetik A.ġ.) 

 Saloon Sıvı Sabun 2,5 Lt (Tibet Ġthalat Ġhracat ve Kozmetik San. A.ġ.) 
 

Ev- Otomotiv- Ofis Araç ve Gereçleri ile İhtiyaç Malzemeleri Kategorisi 

Altın Ödül 

 Taç Freemood Nevresim Seti (Orhan Irmak Tasarım) 

Gümüş Ödül 

 EST-Reed Diffuser-Bambu Çimen (Colorist Akademi Matbaacılık Ġlet. Hiz. Ltd. ġti.) 

 Selpak Üçgen Kutu Mendil-Sevimli Dostlar Koleksiyonu (Ġpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.ġ) 

 Solo Mini Tuvalet Kağıdı – Plastik Ambalaj (Ġpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.ġ) 

Bronz Ödül 

 Korkmaz Freedom Çay Seti (Orhan Irmak Tasarım) 

Yetkinlik 

 Eyüp Sabri Tuncer Oda sprey ġiĢesi (Petek Plastik San. ve Tic. A.ġ.) 

 Selpak Havlu Kolay Açılır –Kapanır ve Saklama Etiketli Ambalaj (Ġpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.ġ) 

Diğer Gıda Dışı Ürün Ambalajları Kategorisi 

Gümüş Ödül 

 Ecolinn Biyoçözünür Temizlik Serisi (Arman Tasarım ve Ürün GeliĢtirme Hizmetleri Tic. Ltd. ġti.) 

Yetkinlik 

 Bingo Soft Konsantre (Hayat Kimya San. A.ġ.) 

 Biolchim Özel Gübre PoĢeti (Papirus Kağıt Sanayi A.ġ.) 

 Kitbag Vakumlu Elbise Torbası (Makplast Makine Plastik Sanayi ve Ticaret A.ġ.) 

Endüstriyel ve Taşıma Ambalajları Kategorisi 

Altın Ödül 

 Kablo Kutusu (DentaĢ Ambalaj ve Kağıt Sanayi A.ġ.) 

Gümüş Ödül 

 Sıcak HaddelenmiĢ ve AsitlenmiĢ Bobin (RP) Ġhraç (Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.ġ.) 

Bronz Ödül 

 BorulaĢtırılmıĢ Tüp Ambalaj (Ünal Sentetik Dokuma Sanayi ve Ticaret A.ġ.) 

 Kolay Açılabilir PP Ürün (Ünal Sentetik Dokuma Sanayi ve Ticaret A.ġ.) 

Ambalaj Malzemeleri Kategorisi 

Altın Ödül 



 Biotwist (Sezersan Matbaacılık ve Ambalaj San. Tic. A.ġ.) 

Gümüş Ödül 

 Alüminyum Kolay Açılır Kapak (Pratik) ve Muhafazası (Kolay Açılır Kapak San. Ve Tic. A.ġ.) 

 

Bronz Ödül 

 Selpak Tuvalet Kağıdı – Doğada Çözünür Ambalaj (Ġpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.ġ) 

Yetkinlik 

 Saksı Big Bag (Nakpilsa Dokuma Sanayi ve Ticaret A.ġ.) 

 Sıcak Dolum Pet Ketçap ġiĢesi (Assan Gıda San. ve Tic. A.ġ.) 

 Ülker Ġçim Doğal Yoğurt Köpük Polistiren (Farmamak Ambalaj Maddeleri ve Ambalaj Makinaları San. ve Tic. A.ġ.) 

Satış Noktası Sergileme, Sunum ve Muhafaza Ürünleri Kategorisi 

Altın Ödül 

 Bebeto Premium Ürün TeĢhir Standı (Kervan Gıda San. ve Tic. A.ġ.) 
 

Gümüş Ödül 

 
 Masa Üstü Tipi TeĢhir Standı (Üstün Plastik Ambalaj Sanayi ve Tic. A.ġ.) 

 

Bronz Ödül 

 
 Merope (Mondi Tire Kutsan Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.ġ.) 

 
Yetkinlik 

 

 Rexona Deodorant Tanıtım Kiti (Cem Ofset Matbaacılık San. A.ġ.) 
 Solo Mini Tuvalet Kağıdı - Sergileme Kutusu (Ġpek Kağıt Sanayi ve Ticaret A.ġ) 

 

Fleksibıl Ambalajlar Kategorisi 

Altın Ödül  

 Knorr Fırında Tavuk ÇeĢnisi (Bak Ambalaj San. ve Tic. A.ġ.) 

Gümüş Ödül 

 Dorleo Klasik Mix (Bak Ambalaj San. ve Tic. A.ġ.) 

 Knorr Köfte Harcı 2 Kullanmlık (Bak Ambalaj San. ve Tic. A.ġ.) 

Bronz Ödül 

 Bebeto Premium YumuĢak ġeker Flexible Packing (Kervan Gıda San. ve Tic. A.ġ.) 

Yetkinlik 

 4’lü ġiĢe TaĢıma Torbası (Korozo Ambalaj San. ve Tic. A.ġ.) 

 Soil Fresh (Naksan Plastik Enerji San. ve Tic. A.ġ.) 

Grafik Tasarımı Kategorisi 



Altın Ödül 

 Eti Tutku Çikolata (BM ĠletiĢim, Tasarım ve DanıĢmanlık Hizmetler LTD. ġTĠ.) 

 Pınar Üçgen Peynir Gurme Lezzetler (Pınar Süt Mamülleri Sanayii A.ġ.) 

 
Gümüş Ödül 

 
 Lezzo Elma Çayı Ambalajı (Tasarım Üssü Ltd. ġti.) 

 
Bronz Ödül 

 
 Bingo Soft Star (Hayat Kimya San. A.ġ.) 
 Biorichi Medikal Kozmetik Serisi (Arman Tasarım ve Ürün GeliĢtirme Hizmetleri Tic. Ltd. ġti.) 
 Hobby For Men TraĢ Bakım Serisi (Hobi Kozmetik A.ġ.) 

 
Yetkinlik 

 
 Hare Anneler Gününe Özel (Tasarım Üssü Ltd. ġti.) 
 Hello Baby Bebek Bezi (Orhan Irmak Tasarım) 

 

Elektronik ve Elektrikli EĢya Ambalajı Kategorisi ile Tıp ve Eczacılık Ürünleri Ambalajı Kategorisine baĢvuru olmamıĢtır. 

Ambalaj Ay Yıldızları YarıĢması’nın temel amaçları Türkiye’de üretilen ambalajlı ürünlerin uluslararası piyasalarda kurumsal 

kimliğini oluĢturmak ve kuvvetlendirmek, marka sahiplerine, ambalaj üreticilerine ve ambalajlı ürünlere yurtiçi ve yurtdıĢı 

piyasalarda rekabet gücü kazandıracak özgün tasarım ve uygulamaları özendirmek, katılımcıların özgün tasarımlı ambalajlı 

ürünlerine uluslararası piyasalarda farklı konumlar kazandırarak: küresel piyasalarda edilgen konumdan yönlendirici 

konumlara geçmelerine özendirici olmaktır. 

Nihai hedef olarak da; ülkemizde üretilen ticari malların, yurt içi ve yurt dıĢı piyasalarda yer edinmesine, özgün ve doğru 

ambalaj uygulamaları ile sağlanacak katma değer ile de rekabet gücü kazanmasına katkıda bulunacak bir ambalaj 

endüstrisinin geliĢmesi öngörülmektedir. 

Ele alınması beklenen diğer konular ise ambalajı tasarlanacak ürünün fiziksel nitelikleri, tüketim Ģekil ve miktarları (adet 

veya alternatif satıĢ miktarları) ve koĢulları, kalite ve hijyen, albeni, ürün hakkında bilgilendiricilik, içinde barındırdığı ürün 

ile iliĢkili olarak grafik tasarımı, tüketim sonrası ambalajın geri dönüĢümü / geri kazanımı, değiĢen yaĢam tarzları ve buna 

bağlı olarak ortaya çıkan yeni tüketici beklentilerinin gözönüne alınması olmuĢtur. 

 

Saygılarımızla 

Ambalaj Sanayicileri Derneği 

KoĢuyolu Katip Salih Sokak, No.13, 34718, Kadıköy-ĠSTANBUL,  

Tel: (0216) 545 49 48, Faks: (0216) 545 49 47, www.ambalaj.org.tr  

(Hülya Ataman hulyaataman@ambalaj.org.tr ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ambalaj.org.tr/
mailto:hulyaataman@ambalaj.org.tr


 

 

ÖDÜL LĠSTESĠ 

ĠÇECEKLER KATEGORĠSĠ; 

 
Altın Ödül 

ÜRÜN ADI  BĠNBOA VODKA  

FĠRMANIN ADI / ĠL TASARIM ÜSSÜ LTD. ġTĠ / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI GAMZE GÜVN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARICIDIR  

 

 

 

ÜRÜN ADI  TEKĠRDAĞ RAKISI  

FĠRMANIN ADI / ĠL TASARIM ÜSSÜ LTD. ġTĠ / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI GAMZE GÜVEN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

Gümüş Ödül 

ÜRÜN ADI MĠLLER 6’LI ġĠġE AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL CAMĠġ AMBALAJ SAN. A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI ġENOL CEHLAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ 

VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

ÜRÜN ADI  ULUDAĞ DOĞAL MADEN SUYU  

FĠRMANIN ADI / L ANADOLU CAM SANAYĠĠ A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARICININ ADI FĠLĠZ CÖMERT - ÖMER KIZIL  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

Bronz Ödül 

ÜRÜN ADI  DOĞADAN BÜYÜLÜ BOHÇA  

FĠRMANIN ADI / ĠL DOĞADAN GIDA A.ġ. / ANKARA 

TASARIMCININ ADI CB’A DESIGN SOUTIONS PARIS  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

Yetkinlik 

 

 

ÜRÜN ADI  DAMLA MĠNERAL DOĞAL MADEN SUYU  

FĠRMANIN ADI / ĠL ANADOLU CAM SANAYĠĠ A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI GÖKHAN TORAMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 
 



ÜRÜN ADI  EAST'N BEST KOKTAĠL VE MEYVALI ĠÇECEKLERĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ANADOLU CAM SANAYĠĠ A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARICININ ADI GÖKHAN TORAMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

ÜRÜN ADI  TÜRK KIZILAYI MADENSUYU DEPOZĠTOLU ÜRÜN 

ġĠġESĠ 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL TÜRK KIZILAYI / ANKARA 

 

 

 

ÜRÜN ADI  TÜRK KIZILAYI MADENSUYU NARLI ÜRÜN ġĠġESĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL TÜRK KIZILAI / ANKARA 

 

 

GIDA KATEGORĠSĠ; 
 

Altın Ödül 

ÜRÜN ADI  17 LT ELĠT ZEYTĠN KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL SARTEN AMBALAJ SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MERTOL KAHRAMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

ÜRÜN ADI  KOMĠLĠ ÖZEL ÜRETĠM ZEYTĠNYAĞI  

FĠRMANIN ADI / ĠL TASARIM ÜSSÜ LTD. ġTĠ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI GAMZE GÜVEN 

ETĠKET TASARIMI: MURAT CELEP 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR 

ÜRÜN ADI  NATURAL ÇEġNĠLĠ ZEYTĠNYAĞI SETĠ KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL NAR DOĞAL ÜRÜNLER A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI PINAR ÇELĠK 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  TON BALIKLI KASE KUTU  

FĠRMANIN ADI / ĠL SARIBEKĠR AMBALAJ SANAYĠ VE TĠC. A.ġ. / 

BALIKESĠR  

TASARIMCININ ADI SARIBEKĠR AMBALAJ SANAYĠ VE TĠC. A.ġ.  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ 

VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 



  

Gümüş Ödül 

ÜRÜN ADI  CAM BAL KAVANOZU  

FĠRMANIN ADI  ĠL ALTIPARMAK GIDA SAN. VE TĠC. KOLL. ġTĠ. / 

ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI DR. OYA AKMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

ÜRÜN ADI  PINAR KREM PEYNĠR GURME LEZZETLER  

FĠRMANIN ADI / ĠL PINAR SÜT MAMÜLLERĠ SAN A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI AYHAN GÜLER / WE ON THE GO  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 

ÜRÜN ADI  SUNAR MISIR YAĞI AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL ELĠTA GIDA SAN. VE TĠC. LTD. ġTĠ. / ADANA 

TASARIMCININ ADI DR. OYA AKMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

Bronz Ödül 

 

ÜRÜN ADI  KÜHNE GIDA 500CC VE 1000 CC PET SĠRKE 

ġĠġELERĠ 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL PLAġ PLASTĠK AMBALAJ SAN. TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININAD

I 

TUFAN SEZER 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

ÜRÜN ADI  ÖNDEN KĠLĠTLĠ PETLĠNE MAMA TORBASI  

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠNTER PLASTĠK AMBALAJ VE FĠLM SAN. TĠC. LTD. ġTĠ. 

/ ĠSTANBUL 

TASARIMCININ DI METĠN KONFĠDAN 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 



ÜRÜN ADI  PAPATYA ġEKLĠDE METAL AMBALAJ  

FĠRMANIN ADI / ĠL KONTENSAN KONYA TENEKE KUTU AMBALAJ VE 

MAKĠNA SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / KONYA 

TSARIMCININ ADI MĠTHAT BÜYÜKALĠM  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR  

 

 
ÜRÜN ADI  YUDUM ZEYTĠNYAĞI ġĠġE VE KAPAĞI  

FĠRMANIN ADI / ĠL YUDUM GIDA SANAYĠ VE TĠC. A.ġ. / BALIKESĠR 

TASARIMCININ ADI YUDUM GIDA SANAYĠ VE TĠC. A.ġ.  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

Yetkinlik 

 

ÜRÜN ADI  17 LT BESLER AYÇĠÇEK YAĞ KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL SARTEN AMBALAJ SAN. VE TĠC. A.ġ.  / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MERTOL KAHRAMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  2,5 KG ġEKĠLLĠ ZEYTĠN KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL SARTEN AMBALAJ SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MERTOL KAHRAMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  4 LT YUDUM AYÇĠÇEK YAĞI KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL SARTEN AMBALAJ SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MERTOL KAHRAMAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI BERGAMA ZETĠNYAĞ ġĠġESĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL PLAġ PLASTĠK AMBALAJ SAN. TĠC.A. ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI TUFAN SEZER   

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  ÇEKMECELĠ ÇĠKOLATA KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL TEM OFSET MATBAA SAN. VE TĠC. LTD. ġTĠ. / 

ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI SABĠHA MĠYASAOĞLU  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

  



ÜRÜN ADI  ÇÖP POġETĠ ĠLAVELĠ AYÇEKĠRDEĞĠ AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL EMEKÇĠOĞLU GIDA TUZ KĠM. PAZ. TAġ. TĠC.VE SAN 

A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI SELĠM GEMALMAZ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

ÜRÜN ADI  DARFRESH   

FĠRMANIN ADI / ĠL TEKNĠK PLASTĠK SEALED AIR A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI CRYOVAC R&D CENTER  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  DOLCĠA KREM KARAMEL BARDAK  

FĠRMANIN ADI / ĠL AK GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. /SAKARYA 

TASARIMCININ ADI ġABAN GÜLBAHAR  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR 

 

ÜRÜN ADI  EKOL ZEYTĠN PET KAVANOZ  

FĠRMANIN ADI / ĠL NURPET MAK. SAN. VE DIġ TĠC. LTD. ġTĠ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ANDAÇ ARSLAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜRÜN ADI  GÜNEġOĞLU KOZALAK TEREYAĞI   

FĠRMANIN ADI / ĠL GÜNEġ SÜT GIDA SAN. TĠC. LTD. ġTĠ. / SAKARYA 

TASARIMCININ ADI MÜREKKEP TANITIM   

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

ÜRÜN ADI  ĠSTĠRĠDYE ġEKLĠNDE METAL AMBALAJ  

FĠRMANIN ADI / ĠL KONTENSAN KONYA TENEKE KUTU AMBALAJ VE 

MAKĠNA SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / KONYA 

TASARIMCININ ADI MĠTHAT BÜYÜKALĠM  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR  

 

 

ÜRÜN ADI  JOKEY HAFĠF SERĠ YOĞURT AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL JOKEY PLASTĠK ĠSTANBUL SAN. VE TĠC. A.ġ. / 

KOCAELĠ 

TASARIMCININ ADI JOKEY PLASTĠK ĠSTANBUL SAN. VE TĠC. A.ġ. / AR-GE 

BÖLÜMÜ 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR  

 

 

 
 
 
 
 
 



ÜRÜN ADI  KARE YOĞURT TAVASI  

FĠRMANIN ADI / ĠL AK GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. / SAKARYA 

TASARIMCININ ADI B. SERHAN KEPENEK 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

ÜRÜN ADI  KENT ÇĠKOLATA AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL ÜSTÜN PLASTĠK AMBALAJ SANAYĠ VE TĠC. A.ġ. / 

ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI KÜRġAD GÜLBAHAR 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

ÜRÜN ADI  KÜLEK TEREYAĞ  

FĠRMANIN ADI / ĠL KAANLAR GIDA SAN. VE TĠÇ. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MUHARREM KAAN / S. ġAMĠL ER 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

ÜRÜN ADI  MAXĠMA DONDURMALI PASTA KABI  

FĠRMANIN ADI / ĠL SEM PLASTĠK SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI SEMSTUDIO DESIGN TEAM 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

ÜRÜN ADI  PARILDAR POġET  

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠNTER PLASTĠK AMBALAJ VE FĠLM SAN. TĠC. LTD. 

ġTĠ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI METĠN KONFĠDAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ 

VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

ÜRÜN ADI  PINAR KENDĠNDEN TUTAMAKLI FOLYOLU LABNE 

PEYNĠR KOVASI  

 

FĠRMANIN ADI / ĠL JOKEY PLASTĠK ĠSTANBUL SAN. VE TĠC.A. ġ. /KOCAELĠ 

TASARIMCININ ADI JOKEY PLASTĠK ĠSTANBUL SAN. VE TĠC.A. ġ. / 

AR-GE BÖLÜMÜ 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR  

 

 

ÜRÜN ADI  SALAMURALI ZEYTĠN AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL KAANLAR GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MUHARREM KAAN – S. ġAMĠL ER  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÜRÜN ADI  SEYĠDOĞLU REÇELLERĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ANADOLU CAM SANAYĠĠ A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI EDA YILMAZ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 
 
 
 
 
 

ÜRÜN ADI  SIZDIRMAZ YEMEK KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL HARMAN ETĠKET MATBAACILIK VE AMBALAJ SAN. TĠC. 

LTD. ġTĠ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI AKĠF ÇAYLAK  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

  

ÜRÜN ADI  TUKAġ SOFRA KEYFĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL TUKAġ GIDA SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ.  / ĠZMĠR 

TASARIMCININ ADI ÖZLEM PADIR 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 
 

 

  

ÜRÜN ADI  TUNAS REÇELLERĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ANADOLU CAM SANAYII A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI EDA YILMAZ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  ÜLKER GOLDEN DRAJE KUTU  

FĠRMANIN ADI / ĠL BES PLASTĠK SAN. TĠC. LTD. ġTĠ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI EROL ÇEBĠ   

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  VAKUMLU ZEYTĠN AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL KAANLAR GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MUHARREM KAAN – S. ġAMĠL ER  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 

 



 
SAĞLIK VE GÜZELLİK ÜRÜNLERİ KATEGORİSİ; 
 
Altın Ödül 

 
ÜRÜN ADI  EYÜB SABRĠ TUNCER SIVI SABUN AMBALAJ  

FĠRMANIN ADI / ĠL PETEK PLASTĠK SAN. VE TĠC. A.ġ./ KONYA 

TASARIMCININ ADI ORHAN IRMAK, AKIN TANGÜN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 
 
 

 
Gümüş Ödül 

 
ÜRÜN ADI  ARKO NEM GÜNEġ BAKIM SERĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL VE GRAFĠK TASARIM: ERKAN 

ġAHĠN / SERHAN GÜZELDEREN (DESIGNVENA) 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 
 
 
 
 

Bronz Ödül 

 
ÜRÜN ADI  ARKO MEN DUġ JELĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA / / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL TASARIM: ERKAN ġAHĠN, SERHAN 

GÜZELDEREN (DESIGNVENA) 

KAPAK TASARIM: MAPLAST 

GRAFĠK TASARIMI: ORHAN IRMAK TASARIM 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 

ÜRÜN ADI  AROMEL TATTOO GENÇ KIZLAR ĠÇĠN PARFÜM  

FĠRMANIN ADI / ĠL ORHAN IRMAK TASARIM /ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ORHAN IRMAK, ÖMER DOĞAN, BÜRKAN 

ÇĠFTÇĠGÜZELĠ 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

ÜRÜN ADI  FIXEGOISTE DUġ JELĠ 

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA  / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL TASARIM: ERKAN ġAHĠN / SERHAN 

GÜZELDEREN (DESIGNVENA) 

GRAFĠK TASARIM: EROL DĠNNEDEN (ADAMMARKA) 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR 

 

 
 
 
 
 
 



ÜRÜN ADI  HOBBY MOMENTS VÜCUT ġAMPUANI SERĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL HOBĠ KOZMETĠK A.ġ.  / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI RIDVAN ILICA 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARICIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

   

 

Yetkinlik 

 

ÜRÜN ADI  EVY BABY BEBEK ġAMPUANI  

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL TASARIM: ERKAN ġAHĠN / SERHAN 

GÜZELDEREN (DESIGNVENA) 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

  

ÜRÜN ADI  FAX SIVI SABUN SERĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA  / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL TASARIM: ERKAN ġAHĠN / SERHAN 

GÜZELDEREN  (DESIGNVENA) 

GRAFĠK TASARIMI: ORHAN IRMAK TASARIM 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 

ÜRÜN ADI  FIXEGOISTE ENCORE SIVI SABUN SERĠSĠ 

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA  / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL TASARIM: ERKAN ġAHĠN / SERHAN 

GÜZELDEREN (DESIGNVENA) 

GRAFĠK TASARIM: EROL DĠNNEDEN (ADAMMARKA) 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  FIXEGOISTE SPOR AKTĠF SAÇ JÖLESĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL DESIGNVENA  / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ENDÜSTRĠYEL TASARIM: ERKAN ġAHĠN / SERHAN 

GÜZELDEREN (DESIGNVENA) 

GRAFĠK TASARIM: EROL DĠNNEDEN 

(ADAMMARKA) 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

ÜRÜN ADI  HARVEST 100 ML EAU DE PARFUM   

FĠRMANIN ADI / ĠL AKAT KOZMETĠK SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI GÜLSEREN YILDIZ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

  



ÜRÜN ADI  HOBBY THERAPY SIVI SABUN SERĠSĠ 2000 ML  

FĠRMANIN ADI / ĠL HOBĠ KOZMETĠK A.ġ.  / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI RIDVAN ILICA 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARICIMCI SERBEST TASARIMCIDIR 

   

 

 
 
 

ÜRÜN ADI  SALOON SIVI SABUN 2,5 LT 

FĠRMANIN ADI / ĠL TĠBET ĠTHALAT ĠHRACAT VE KOZMETĠK SAN. A.ġ. / 

ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MURAT LEVENT 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR 

 

 

 
 
EV – OTOMOTİV-OFİS ARAÇ VE GEREÇLERİ İLE İHTİYAÇ MALZEMELERİ KATEGORİSİ; 
 
Altın Ödül 

 
ÜRÜN ADI  TAÇ FREEMOOD NEVRESĠM SETĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ORHAN IRMAK TASARIM /ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ORHAN IRMAK, BÜRKAN ÇĠFTÇĠGÜZELĠ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 
 
 
 

 
Gümüş Ödül 

 
ÜRÜN ADI  EST-REED DIFFUSER-BAMBU ÇĠMEN  

FĠRMANIN ADI / ĠL COLORĠST AKADEMĠ MATBAACILIK ĠLT. HĠZ. LTD. ġTĠ. 

/ ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI CANDAN GĠZDEġ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

ÜRÜN ADI  SELPAK ÜÇGEN KUTU MENDĠL – SEVĠMLĠ DOSTLAR 

KOLEKSĠYONU 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠPEK KÂĞIT SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / YALOVA  

TASARIMCININ ADI BÜLENT TAMBOVA  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

ÜRÜN ADI  SOLO MĠNĠ TUVALET KAĞIDI – PLASTĠK AMBALAJ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠPEK KAĞIT SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / YALOVA  

TASARIMCININ ADI BÜLENT TAMBOVA  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bronz Ödül 

 
 

ÜRÜN ADI  KORKMAZ FREEDOM ÇAY SETĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ORHAN IRMAK TASARIM /ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ORHAN IRMAK, ÇAĞLAR YÜCEALP  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

Yetkinlik 

 

ÜRÜN ADI  EYÜP SABRĠ TUNCER ODA SPREY ġĠġESĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL PETEK PLASTĠK SAN. VE TĠC. A.ġ./ KONYA 

TASARIMCININ ADI ġĠġE TASARIM: ÖMER SONER  

ETĠKET TASARIM: ORHAN IRMAK, AKIN TANGÜN 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

ETĠKET TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR / 

ġĠġE TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  SELPAK HAVLU KOLAY AÇILIR – KAPANIR VE 

SAKLAMA ETĠKETLĠ AMBALAJ 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠPEK KÂĞIT SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ.  / YALOVA  

TASARIMCININ ADI BESĠM KAPLAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

  

DİĞER GIDA DIŞI ÜRÜN AMBALAJLARI KATEGORİSİ; 
 
Gümüş Ödül 

 
ÜRÜN ADI  ECOLINN BĠYOÇÖZÜNÜR TEMĠZLĠK SERĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ARMAN TASARIM ve ÜRÜN GELĠġTĠRME HĠZMETLERĠ 

TĠC. LTD. ġTĠ. /ĠSTANBUL 
TASARIMCININ ADI HATĠCE ARMAĞAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 
 
 
 

 
Yetkinlik 

 
ÜRÜN ADI  BĠNGO SOFT KONSANTRE  

FĠRMANIN ADI / ĠL HAYAT KĠMYA SAN. A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI ÖZLER PLASTĠK A.ġ.  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR 

 

 

 
 
 
 
 
 

ÜRÜN ADI  BĠOLCHĠM ÖZEL GÜBRE POġETĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL PAPĠRUS KAĞIT SAN. VE TĠC. A.ġ. / KONYA 

TASARIMCININ ADI PAPĠRUS KAĞIT SAN. VE TĠC. A.ġ.  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 
 
 
 



 
 

ÜRÜN ADI  KĠTBAG VAKUMLU ELBĠSE TORBASI  

FĠRMANIN ADI / ĠL MAKPLAST MAKĠNA PLASTĠK SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. 

/ ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI REMZĠ KANBUR  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

  

ENDÜSTRĠYEL VE TAġIMA AMBALAJLARI KATEGORĠSĠ; 

 
Altın Ödül 
ÜRÜN ADI  KABLO KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL DENTAġ AMBALAJ VE KAĞIT SANAYĠ A.ġ. / DENĠZLĠ 

TASARIMCININ ADI DENTAġ AMBALAJ VE KAĞIT SANAYĠ A.ġ.  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ 

VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

ÜRÜN ADI  SICAK HADDELENMĠġ VE ASĠTLENMĠġ BOBĠN (RP) 

ĠHRAÇ 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL EREĞLĠ DEMĠR VE ÇELĠK FABRĠKALARI A.ġ. / 

ZONGULDAK 

TASARIMCININ ADI ERDEMĠR  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

Gümüş Ödül 

 

Bronz Ödül 

 
 

 
ÜRÜN ADI  BORULAġTIRILMIġ TÜP AMBALAJ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ÜNAL SENTETĠK DOKUMA SAN. VE TĠC. A.ġ. / 

GAZĠANTEP 

TASARIMCININ ADI ÜNAL SENTETĠK DOKUMA SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. – 

KURUMSAL ÜRÜNLER AR-GE BĠRĠMĠ 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  KOLAY AÇILABĠLĠR PP ÜRÜN  

FĠRMANIN ADI / ĠL ÜNAL SENTETĠK DOKUMA SAN. VE TĠC. A.ġ./ 

GAZĠANTEP 

TASARIMCININ ADI ÜNAL SENTETĠK DOKUMA SAN. VE TĠC. A. ġ.– 

KURUMSAL ÜRÜNLER AR-GE BĠRĠMĠ 

 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AMBALAJ MALZEMELERĠ KATEGORĠSĠ; 

 
Altın Ödül 

 
ÜRÜN ADI  BIOTWIST  

FĠRMANIN ADI / ĠL SEZERSAN MATBAACILIK VE AMBALAJ SAN. TĠC. A.ġ. 

/ KONYA 

TASARIMCININ ADI AHMET ÖZÜNAL  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ 

VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 
 

 

 

Gümüş Ödül 

 

ÜRÜN ADI  ALÜMĠNYUM KOLAY AÇILIR (PRATĠK) KAPAK VE 

MUHAFAZASI 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL KOLAY AÇILIR KAPAK SANAYĠĠ VE TĠCARET A.ġ. / 

ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI SAVAġ GÜNAÇAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

Bronz Ödül 

 

ÜRÜN ADI  SELPAK TUVALET KÂĞIDI – DOĞADA ÇÖZÜNÜR 

AMBALAJ 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠPEK KÂĞIT SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ.  / YALOVA  

TASARIMCININ ADI BESĠM KAPLAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

Yetkinlik 

 

ÜRÜN ADI  SAKSI BĠG BAG   

FĠRMANIN ADI / ĠL NAKPĠLSA DOKUMA SAN. VE TĠC. A. ġ. / GAZĠANTEP  

TASARIMCININ ADI ULAġ YÖN   

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  SICAK DOLUM PET KETÇAP ġĠġESĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ASSAN GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI CEMĠL BAYKAM   

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

ÜRÜN ADI  ÜLKER ĠÇĠM DOĞAL YOĞURT KÖPÜK POLĠSTĠREN  

FĠRMANIN ADI / ĠL FARMAMAK AMBALAJ MADDELERĠ VE AMBALAJ 

MAKĠNALARI SAN. A.ġ. / KOCAELĠ 

TASARIMCININ ADI FARMAMAK - POLTERM  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 



SATIġ NOKTASI SERGĠLEME, SUNUM VE MUHAFAZA ÜRÜNLERĠ 

KATEGORĠSĠ; 

 
Altın Ödül 

 
ÜRÜN ADI  BEBETO PREMIUM ÜRÜN TEġHĠR STANDI  

FĠRMANIN ADI / ĠL KERVAN GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ADEM YATGIN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  MASA ÜSTÜ TĠPĠ TEġHĠR STANDI  

FĠRMANIN ADI / ĠL ÜSTÜN PLASTĠK AMBALAJ SANAYĠ VE TĠC. A.ġ. / 

ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI ġABAN GÜLBAHAR  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

Gümüş Ödül 

 

Bronz Ödül 

 

ÜRÜN ADI  MEROPE  

FĠRMANIN ADI / ĠL MONDĠ TĠRE KUTSAN KAĞIT VE AMBALAJ SANAYI A.ġ. 

/ ĠZMĠR 

TASARIMCININ ADI FATOġ ADAK  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

Yetkinlik 

 

ÜRÜN ADI  REXONA DEODORANT TANITIM KĠTĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL CEM OFSET MATBAACILIK SAN. A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI BORA SĠBAL  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ 

VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

  
 
 

ÜRÜN ADI  SOLO MĠNĠ TUVALET KAĞIDI SERGĠLEME KUTUSU  

FĠRMANIN ADI / ĠL ĠPEK KAĞIT SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / YALOVA  

TASARIMCININ ADI BÜLENT TAMBOVA  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 

 



FLEKSĠBIL AMBALAJLAR KATEGORĠSĠ; 

 
Altın Ödül 

 
ÜRÜN ADI  KNORR FIRINDA TAVUK ÇEġNĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL BAK AMBALAJ SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / ĠZMĠR 

TASARIMCININ ADI UMAY ÇUBUKÇU  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  DORLEO KLASIK MIX  

FĠRMANIN ADI / ĠL BAK AMBALAJ SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / ĠZMĠR 

TASARIMCININ ADI HALDUN ÖZĠNCĠ (GRAPHN)  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

Gümüş Ödül 

 

 

 

 

 

 ÜRÜN ADI  KNORR KÖFTE HARCI 2 KULLANIMLIK  

FĠRMANIN ADI / ĠL BAK AMBALAJ SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. / ĠZMĠR 

TASARIMCININ ADI UMAY ÇUBUKÇU  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 

 
Bronz Ödül 

 
ÜRÜN ADI  BEBETO PREMĠUM YUMUġAK ġEKER FLEXIBLE 

PACKING 

 

FĠRMANIN ADI / ĠL KERVAN GIDA SAN. VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI MURAT KOPARAL  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 
Yetkinlik 

 
ÜRÜN ADI  4’LÜ ġĠġE TAġIMA TORBASI  

FĠRMANIN ADI / ĠL KOROZO AMBALAJ SANAYĠ VE TĠC. A.ġ. / ĠSTANBUL   

TASARIMCININ ADI KOROZO AMBALAJ SANAYĠ VE TĠC. A.ġ.  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 
 

 

  
  
ÜRÜN ADI  SOIL FRESH  

FĠRMANIN ADI / ĠL NAKSAN PLASTĠK VE ENERJĠ SANAYĠ A.ġ./ 

GAZĠANTEP 

TASARIMCININ ADI ERDAL USLU  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN 

ÜCRETLĠ VE SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 



GRAFĠK TASARIMI KATEGORĠSĠ; 

 
Altın Ödül 

 
ÜRÜN ADI  ETĠ TUTKU ÇĠKOLATA  

FĠRMANIN ADI / ĠL BM ĠLETĠġĠM TASARIM VE DANIġMANLIK 

HĠZMETLERĠ LTD. ġTĠ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI METE ÖZKAR  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

 

 ÜRÜN ADI  PINAR ÜÇGEN PEYNĠR GURME LEZZETLER  

FĠRMANIN ADI / ĠL PINAR SÜT MAMÜLLERĠ SAN A.ġ. / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI AYHAN GÜLER / WE ON THE GO  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 
 
 
Gümüş Ödül 

 
ÜRÜN ADI  LEZZO ELMA ÇAYI AMBALAJI  

FĠRMANIN ADI / ĠL TASARIM ÜSSÜ LTD. ġTĠ / ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI GAMZE GÜVEN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 
 
 
 
 

 
 
Bronz Ödül 
 

ÜRÜN ADI  BĠNGO SOFT STAR 

FĠRMANIN ADI / ĠL HAYAT KĠMYA SAN. A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI ÖZLER PLASTĠK A.ġ. 

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI AMBALAJI ÜRETEN FĠRMANIN SÜREKLĠ 

PERSONELĠDĠR 

   
 

 
 
 

ÜRÜN ADI  BIORICHI MEDĠKAL KOZMETĠK SERĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ARMAN TASARIM ve ÜRÜN GELĠġTĠRME HĠZMETLERĠ 

TĠC. LTD. ġTĠ. /ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI HATĠCE ARMAĞAN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

 

 

ÜRÜN ADI  HOBBY FOR MEN TRAġ BAKIM SERĠSĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL HOBĠ KOZMETĠK A.ġ. / ĠSTANBUL  

TASARIMCININ ADI RIDVAN ILICA  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARICIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

 

 

 



 

Yetkinlik 

ÜRÜN ADI  HARE ANNELER GÜNÜNE ÖZEL  

FĠRMANIN ADI / ĠL TASARIM ÜSSÜ LTD. ġTĠ / ĠSTANBUL 
TASARIMCININ ADI GAMZE GÜVEN  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI SERBEST TASARIMCIDIR  

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ÜRÜN ADI  HELLO BABY BEBEK BEZĠ  

FĠRMANIN ADI / ĠL ORHAN IRMAK TASARIM /ĠSTANBUL 

TASARIMCININ ADI ORHAN IRMAK, LEVENT YILMAZ  

TASARIMCI FĠRMA 

ĠLĠġKĠSĠ 

TASARIMCI KATILIMCI FĠRMANIN ÜCRETLĠ VE 

SÜREKLĠ PERSONELĠDĠR 

 

 

 

  

  

  


